
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссий (ИЭК) на 2021 год

В дополнение к приказу № 18-07 от 21.01.2021 г. в целях проведения итоговой аттестации 

приказываю:

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2021 год по программе 

дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) по профилю 

основной образовательной программы вуза.

Программа дополнительного профессионального образования
Управление изменениями в образовательной системе региона: контекст развития 

человеческого потенциала
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
Направленность (профиль) Управление в сфере образования

Итоговый экзамен, итоговая аттестационная работа

Председатель ИЭК
Смолякова Диана Викторовна кандидат педагогических наук, доцент, директор 

муниципального автономного общеобразовательною 
учреждения лицея № 7 г. Томска

Председатель ЭК 
(заместитель председагеля) 
Багдасарьян Ирина Сергеевна

Члены комиссии:
Садиева Марина Станиславовна

Волчкова Прина Владимировна

кандидат психологических наук, доцент, проректор по 
образовательной деятельности Томского государственного 
педаго гичес кого у н и вере нтета

кандидат психологических наук, председатель комитета 
организационно-кадровой н правовой работы 
Департамента общего образования Томской области, 
доцент кафедры психолого-педагогического образования 
Томского государственного педагогического университет

кандидат экономических наук, доцент, доцент кафедры



Иксанова Наталия Геннадьевна

экономики и методики преподавания экономики Томского 
государственного neaaroi ического университета

главный специалист комитета общего и дополнительного 
образования Департамента общего образования Томской 
области

И,о. ректора, проректор по НОУД О.А. Швабауэр

И.о. декана ФПКиПК А.В. Насонова

Гультясва А.Л.
Начальник ОСПК
тел. (311-332)/(4165)
Направить: УНООД (скан). ФПКиПК


